

IV Õpitulemused ja õppesisu klassiti

3. klass, 4 tundi nädalas

I Love English 1				
Õppesisu ja -tegevused	Õpitulemused	Hindamine	Lõimingu võimalus	Arendatavad digipädevused
<p>I kooliaste:</p> <ul style="list-style-type: none"> mängulisus salmid, laulud rõhk on kuulamisel ja rääkimisel esmise sõnavara omandamine õpitud väljendite ja lühilauseste kasutamine kontekstis häälikute eristamine õige häälduse omandamine. <p>Läbitavad teemad:</p> <ul style="list-style-type: none"> Mina ja teised – Enese ja kaaslaste tutvustus Kodu ja lähiümbrus – Pereliikmed, kodu ja asukoht Kodukoht Eestis – Riik, pealinn, rahvused; aastaajad, kodukoha kirjeldus Igapäevaelu. Õppimine ja töö - Lihtsad tegevused kodus ja koolis ning nende tegevustega seotud vahendid Vaba aeg – Lemmiktegevused ja eelistused 	<ul style="list-style-type: none"> Saab aru lihtsatest igapäevastest väljenditest ja lühikestest lausetest. Kasutab õpitud väljendeid ja lühilauseid oma vajaduste väljendamiseks ning oma lähiümbruse (pere, kool, kodu) kirjeldamiseks. Reageerib adekvaatselt lihtsatele küsimustele ja korraldustele. On omandanud esmased teadmised õpitava keele maast ja kultuurist. Suhtub positiivselt võõrkeele õppimisse. Kasutab esmaseid õpioskuseid (kordamist, seostamist) võõrkeele õppimiseks. Oskab õpetaja juhendamisel töötada nii paaris kui ka rühmas. 	<p>I kooliastmes hinnatakse tekstist arusaamist ja suulist väljendusoskust. Hindamisel kasutatakse nii sõnalisi hinnanguid kui ka numbrilist hindamist. Õpilane õpib õpetaja juhendamisel ise oma tööle hinnangut andma.</p>	<p>Kunst – värvid, esemed Kehaline – liikumismängud Matemaatika – numbrimängud Tööõpetus – meisterdamine (kaardid, postrid) Inimeseõpetus - kehaosad</p>	<ul style="list-style-type: none"> Õpetaja jagatud faili avamine ja selle täitmine (Google Drive / Classroom) Suhtlemine õpetajaga läbi õppeinfosüsteemi (Stuudium) Faili, veebilinki, tsitaadi kopeerimine ja selle jagamine (G. Classroomi, õpetaja e-postile ...) Õpilane leiab oma õppimised ja hinded Stuudiumist. Kasutab erinevaid mängulisi keskkondi. Tahvelarvutiga/mobiiliga foto/video tegemine ja õpetajale saatmine